AIMUHUCTPAIIUSA
TOPOJCKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJEHHUE

oT No

O BHECEHMHN NU3MEHEHUN B MyHULIMIIAIBHYIO IPOTPAMMY
«ConpanpHas 3a1nATa HACEICHUSN»

B coorBerctBun ¢ broomxerHsiM  koaekcom Poccuiickoir  @eneparuu,
pykoBoacTBysich  [lopsimkom  pa3paboTku, (QOpMHUpPOBaHUS U  peaTU3alUU
MYHUIMIIAIBHBIX ~ TPOTPAaMM  TOPOJICKOTO  OKpyra YexoB, YTBEPKICHHBIM
MOCTAHOBJIEHHEM AJMUHHUCTpauuu ropoackoro okpyra UYexos ot 30.09.2022
Ne 1963/10-01,

ITIOCTAHOBJIALO:

1. VYTBepauTh  OpuiIaraéMble  U3MEHEHUS, KOTOpPblE  BHOCSTCA
B  MyHUUUNAIbHYIO  mnporpammy  «ColmanbHasi — 3alldTa  HACEJEHUS,
YTBEPKIECHHYIO MOCTaHOBJIECHHWEM AJIMUHUCTPALMM TOPOJACKOro okpyra Yexos
or 12.10.2022 Neo 2009-ITA (c wusmenenusimu oT 22.11.2022 Ne 2347-IIA,
or 06.03.2023 Ne 376-11A, or 23.06.2023 Ne 1570-IIA, or 06.09.2023
Ne 2520-TTA, ot 10.10.2023 Ne 2813-I1IA, o1 26.12.2023 Ne 3591-ITA).

2. Ony0iMKOBaTh HACTOSIIEE MOCTAHOBJIEHHWE B IEUATHBIX CPEICTBAX
MaccoBoil uHbpopmaiuu (0e3 NPUIIOKEHHS) U Pa3MECTUTh B TOJHOM OO0BeMe
Ha OUITMATHHOM CaiiTe AJIMUHUCTPAIIUU TOPOJICKOTO OKpyra Uexos.

3. KOHTpOIb 33 UCIIOTHEHMEM HACTOAIIETO IOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH
Ha 3aMECTUTENA ['maBbI TOPOACKOTO OKpyra Yexos
Yepusatuny H.N.

I'maBa ropoackoro okpyra Hexos M.H. Cobakun



YTBEPXJIEHbBI
MOCTAaHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpALIUU
ropojickoro okpyra Yexon

oT No

N3meHeHus, KOTOpble BHOCSTCSI B MYHUIIMNIATBHYIO Mporpammy «ColuanbHas
3alllUTa HACEJIECHU», YTBEPKICHHYIO MIOCTAHOBJICHUEM AJMUHUCTPALINH
ropojckoro okpyra Yexos ot 12.10.2022 Ne 2009-IIA (¢ usmeHeHusiMu
oT 22.11.2022 Ne 2347-I1A, ot 06.03.2023 Ne 376-I1A, ot 23.06.2023
Ne 1570-ITA, ot 06.09.2023 Ne 2520-I1A, ot 10.10.2023 Ne 2813-T1A,
oT 26.12.2023 Ne 3591-11A)
(manee-Ilporpamma)

1. B Ilacnopre IIporpammel cTpoky «KoopaumHatop MyHHIMIIAIBHON
IIPOTPaMMBbD» U3JIOKHUTH B CIEIYIOIIEH PENaKIUN:
«

Koopnunarop 3amectutens ['aBsl ropoackoro okpyra Yexos Uepnsaruna H.M.
MYHUILIMIIAIBHON
MIPOrpaMMBbl

».

2. «Mcrounuku (UHAHCUPOBAHUS MYHHUIIUTIAIBHOW TPOrpaMMbl, B TOM
YHCJI€ MO TojIaM pealli3allii MporpamMmsbl (ThIC. Py0.):» U3JOXKUTH B CIEAYIOIIEH
peIaKIuu:

«

Hctounuku
(huHAHCHpOBaHUS
MYHULHIATbHON
OpOTpaMMEI, B TOM
YHCIIE o rogam
peanuzanuu
MPOrpaMMBbI

(TBIC. pY0.):

Bcero 2023 roxg 2024 rox 2025 rox 2026 rox 2027 rox

Cpencrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(henepambHOTO
OromkeTa

CpenctBa OromKeTa 81 396,0 13919,0 16 356,0 16 963,0 17 079,0 17 079,0
MockoBcKo# obmacTi

CpencrBa OromkeTa 193 424.9 40 144,9 38 320,0 38 320,0 38 320,0 38 320,0
TOPOJICKOTO OKpyra
YexoB

BHeOroxeTHBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cpencTBa

Bcero, B TOM 4HCIIE 110 274 820,9 54 063,9 54 676,0 55 283,0 55 399,0 55 399,0
roiam:

»;




3. pasnen 6 [IporpaMMbl U3JI0KUTh B CJIEIYIONICH pelaKInu:

«
6. Hepequb MGpOHpI/I}ITI/Iﬁ IMOoAIIpOrpaMMBbI 1
«COHI/IaHBHa}I IMOAACPIKKA I'paKIaH»
O0beM puHAHCHPOBAHMSA 10 TOJIaM
Cpoxn (THIC. PY0.)
No Meno . VCTIOHCHM | 7 o owmmk Beero 2024 OTBETCTBEHHBII
h POTIPHATH A (HHAHCHPOBaH R roa 3a BBINIOJIHEHUE
n/m TOAMPOrPaMMBI  |MEPOTIPHAT | o (TBIC. PYO.) 2023 2025 2026 2027 MeponpusTHS
us ToJ Tonq ron rong
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. |Ocuosuoe mepormpusitue 09. | 2023-2027 |Utoro: 13339 13339 0,0 0,0 0,0 0,0 AIMUHHCTpAIHS
CounasbHas OAAEPKKA TOPOJICKOTO
OT/IENbHBIX KaTErOpUi Cpencrsa 0.0 0.0 0.0 00 0.0 00 okpyra Yexos
rpaxIaH ¥ MOYCTHBIX (I)g,[[epaJILHOFO ' ' ' ' ' '
rpaxiaan MoCKOBCKOM BromKeTa
obnacTu
Cpezncraa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Oromxera
MockoBckoit
obnacTu
Cpencrpa 13339 13339 0,0 0,0 0,0 0,0
Orokera
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOWKETHBI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
€ cpencTBa
1.1|Mepompusitue 09.01. 2023-2027 |Uroro: 13339 13339 0,0 0,0 0,0 0,0
OxkazaHue Mep CONUaIBEHON
TIOZVICKKH OT/ICIIEHEM Cpenctsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KaTErOpHsIM TPaXKIaH (beepamsHOro
Oro/oKeTa
Cpencrpa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Oro/pKeTa
MockoBckoit




obOactu

Cpezcraa 13339 1333,9 0,0 0,0 0,0 0,0
Oro/KeTa
rOPOJCKOTO
okpyra Yexos
BHeOOIKETHBI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
€ cpeacTBa
2. |OcHoBroe mepompusitue 15. | 2023-2027 |Utoro: 102 975,0 20339,0 20659,0 20659,0 | 20 659,0| 20 659,0 | AaMuHHUCTpALHST
IpenocraBnenne TOPOJICKOTO
TOCY/IapCTBEHHbIX Cpencraa 00 00 0.0 0.0 0.0 0.0 okpyra Yexos
TapaHTHH (benepanbHOTO
MyHUIUnaIBHBIM GromkeTa
CITYXaIll|UM, TIOOIIPEHHUE 32
MyHHLHIAIBHYIO CITykOY Cpezncrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Or0IKeTa
MockoBcKoOi
obnacTu
Cpezncraa 102 975,0 20 339,0 20 659,0 20 659,0 | 20 659,0| 20 659,0
Oro/KeTa
rOpOJCKOTO
okpyra Yexos
BuebropKeTHBI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
€ cpencTBa
2.1 |Meponpusitue 15.01. 2023-2027 |Utoro: 102 975,0 20 339,0 20 659,0 20659,0 | 20 659,0| 20 659,0
Opranuzarus BBITIATHI
VICHCHH 34 BRICIYTY  JIeT Cpencrea 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JIUI@AM, 3aMeNaoIIMM (beIepATHHOTO
MYHHIUITATbHBIE BromKeTa
JIOJDKHOCTH M JIOJDKHOCTH
MyHHILHIAIBHOH CIyKOBL, B Cpexncraa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CBA3M C  BBIXOJOM Ha Grozvkera .
HEHCHIO MockoBcKOi
obmactu
Cpezncraa 102 975,0 20 339,0 20 659,0 20 659,0 | 20 659,0| 20 659,0
OroIKeTa
rOpOJCKOTO
okpyra Yexos
BHeOromKeTHEI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
€ cpezcTBa




UncnenHocts mnomydareneit| 2023-2027 Beero |HUroro| B Tom uucneno | Hroro B ToM uucne no xBapraiam 2025 2026 2027
MEHCHH 3a BBICAYTY JIeT 2023 KBapTaiam 2024
s, SAMCHIAIOMHM el N TR TR Y2 B B I i WY, 166 166 166
MYHHULUIAIbHBIC
TOMKHOCTH M JOJKHOCTH 830 166 |173|170|170|166 166 166 166 166
MYHHULHUIAIBHON CITyKOBI, B
CBSI3M C BBIXOJOM Ha
MICHCHIO, Yel
3. |OcnoBHOe Mepompustue 20. | 2023-2027 |Utoro: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ObecrieueHne TPOBEICHUS
MCPOTIPHATHH, Cpexncrea 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HalpaBJICHHbIX Ha (beepanbHOTO
YBEJIMYCHHE BromKeTa
MPOAOIDKUTENBHOCTH
3110POBOM KH3HU Cpencrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Oro/pKeTa
MockoBcko#
obnactu
Cpencrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OromKera
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOmomKeTHEI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
€ cpencTBa
3.1 [Meponpustie 20.03. 2023-2027 {Uroro: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OTKphITHE KITy0a
«AKTHBHOE JIOJITOJICTHE Cpencrea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
(denepanpHOTO
Oro/pKeTa
Cpencrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Oro/pKeTa
MockoBckoit
obnacti
Cpencrpa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Oro/pKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOroKeTHBI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

€ cpeacTBa




Hroro no noanporpamme

Hroro:

104 308,9

21672,9

20659,0

20 659,0

20 659,0

20 659,0

Cpencra
(benepanbHOTO
GropKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencra
OroIKeTa
MockoBcKkoit
obOactu

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpenctsa
OI0/KETOB
TOPOJACKOr0
okpyra Yexos

104 308,9

21672,9

20659,0

20659,0

20 659,0

20659,0

BuebromkeTHb
€ cpencTBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

».




